
Kittilän kunta VIRANHALTIJAPÄÄTÖS 
 
 
Sivistystoimenjohtaja 26.05.2026 § 30/2026 
 
 
Museotyöntekijän valinta Kittilän kotiseutumuseolle 
 
Päätöstyyppi Virkaan/toimeen/sijaisen valintapäätös   
  

 Kittilän kunnan kulttuuripalvelut julisti haettavaksi määräaikaisen 
museotyöntekijän tehtävän Kittilän kotiseutumuseolle ajalle 18.5.–
23.8.2026 tai sopimuksen mukaan. Hakuaika alkoi 25.3.2026 ja 
päättyi 17.4.2026. Määräaikaan mennessä tehtävää haki 21 
henkilöä. Kaikki hakijat täyttivät kelpoisuusvaatimukset. 
Hakijoista 4 kutsuttiin Teams-haastatteluun 21.4.2026. 
Haastattelun ja hakemusten perusteella tehtävään valittiin 
Filosofian maisteri Anna Revitzer. Ensimmäiselle varasijalle 
valittiin Kiia Koskinen ja toiselle varasijalle Irene Riihimäki. 
Valinta perustuu hakemusten ja haastattelun kokonaisarviointiin, 
jossa Anna Revitzer osoitti erinomaista osaamista, motivaatiota ja 
soveltuvuutta museotyöntekijän tehtävään. Varasijalle valitut 
täyttävät myös kelpoisuusvaatimukset ja osoittivat haastattelussa 
hyviä valmiuksia tehtävään. 
 
Tehtävän kuvaus 
Museotyöntekijän tehtävässä vastataan museoasiakkaiden 
palvelusta ja opastamisesta, museotilojen ja näyttelyesineiden 
valvonnasta ja siisteydestä sekä lyhytaikaisten kesätyöntekijöiden 
ohjaamisesta. Työhön kuuluu yhteistyö kulttuuripalveluiden 
henkilöstön kanssa sekä osallistuminen museon ohjelmien, 
palveluiden ja tapahtumien markkinointiin ja tiedotukseen, 
mukaan lukien sisällöntuotanto sosiaaliseen mediaan. Tehtävä 
edellyttää ajokorttia. 
 
Kelpoisuusvaatimuksena on ammatillinen koulutus tai muu 
tehtävään sopiva koulutus; alan työkokemus voi korvata 
koulutusvaatimusta. Arvostamme erityisesti kulttuuri- ja 
museoalan tuntemusta, kokemusta tapahtumien järjestämisestä 
sekä taitoa kohdata erilaisia kävijöitä. Työssä menestyminen 
edellyttää hyvää organisointikykyä, joustavuutta, oma-
aloitteisuutta sekä huolellista ja vastuullista työotetta. Hyvät 
vuorovaikutus- ja viestintätaidot ovat tärkeässä roolissa museon 
asiakastyössä. 
 
Palvelussuhteen ehdot 
Palkkaus ja muut palvelussuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n 
mukaan. Tehtävässä on yhden (1) kuukauden koeaika. Mikäli 
valittu henkilö ei ota tehtävää vastaan, varasijalla oleva Kiia 
Koskinen tai Irene Riihimäki voidaan nimittää tehtävään ilman 
uutta valintapäätöstä.  
 
Päätöksen perustelut 
Hakumenettely toteutettiin julkisena hakuna, ja kaikki hakijat 
olivat kelpoisia. 
 
Valinta perustuu hakemusten ja haastattelun perusteella 
tehtävään parhaiten soveltuvan henkilön valintaan. 
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Päätös Päätän valita museotyöntekijän määräaikaiseen tehtävään ajalle 

1.6.-23.8.2026 Anna Revitzerin. 
 
Palkkaus ja muut palvelussuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n 
mukaan. Tehtävässä on yhden (1) kuukauden koeaika.  
 
Mikäli valittu henkilö ei ota tehtävää vastaan päätän valita 1. 
varasijalle Kiia Koskisen ja 2. varasijalle Irene Riihimäen. 

 
 
 

Kinnunen Petteri 
Sivistystoimenjohtaja 

 
 Tämä pöytäkirja on 27.5.2026 viety nähtäväksi yleiseen 

tietoverkkoon, kunnan verkkosivuille (https://kittila.fi/). 
 
 
 


